# Tabula

153

Mulier leprosa non tenet cohabitare viro	cod
Sponsalia solvuntur p lepram superveniens	cod
Vir tenet muliere leprosa puidere de necessarijs	cod
Impedimentum superveniens non solvit matrimonium	cod
Quis dicitur piurus	So. lxxxij
Sponsalia firmata iuramento solvuntur p subsequens matrimonium	cod.
Matrimonium non debet fieri p coactionem	cod
Votum solene impedit matrimonium contrahendum et dirimit matrimonium contractum	So. lxxxij
Abiurans puse postea committens tenet dupliciter penitere	cod
Peccata que sunt confessata non reviviscunt	cod.
Iurans generaliter non tenet ad casum inopinatum	cod
Mulier non potens continenter vivere non debet iurare continentiam	cod
Iurans non velle reddere debitum viro debet cum timore reddere	cod.
Interdictum ecclesie interdum impedit sed non dirimit	cod
Que sunt tria tempora prohibita in quibus non celebratur matrimonium	cod
Iuramentum et votum presupponunt possibilitatem	cod
Actus contractus per impubes revocare post annos pubertatis	so. lxxxv.
Concupula carnalis revocat uxorem ex claustro	cod
Quod masculus quando semina dicitur pubes	cod
Conditio impedit matrimonium quo ad ignorantes	so. lxxxvj.
Servus contrahens cum libera non potest petere separationem	cod
Libere scienter contrahens vel cognoscens ancillam contractam non potest separari ab ea.	cod.
Mulier tenet sequi virum	cod
Per aspectum corporis probatur virginitas	cod
Cognatio spiritualis superveniens non frangit matrimonium	So. lxxxvij.
Personam vouens debet esse libera	cod
Votum quando diffinitur	So. lxxxvij
Votum solene fit tripliciter	cod
Ad votum tria requiruntur	cod
Aliqui obligantur ad votum. alii non	cod.
Votum augmetat iuramentum	cod
Ordinum alicuius sunt alicuius non sunt	cod.
Votum tripliciter potest in melius commutari	So. lxxxix
In voto sunt tria notanda	cod
Quis fit iudex clerici criminosi	cod
Clericus non degradatus non debet publice puniri	cod
Clericus ordinatus absque uxoris consensu est sibi restituendus	cod
Irregularis postea excommunicatus si talis ordinatur ad sacros ordines degradandus	cod
Vir potest ordinari cum consensu uxoris	cod
Ante ordinacionem urabuntur ambo in ges castitatem	So. xc.
Ordinatus per saltum est irregularis	cod
Qui situs dicitur legitimi qui naturales	So. xcj.
Quod filij legitime nati	cod

# Tabula

Illegitimi ex triplici cā non pnt ordinari	eodē
Excōicatus: postea ordinatus puatur beneficio habito	eod
Excōicatus qui ordinat efficit irregularis	eod.
Excōicatus scient ordinatus ppetuo suspēditur	eod
Seruus ordinabitur cum consensu dñi	So. xci
Propter quos casus huius non ordinabitur	eod
Quo suo furtiue recipiente ordines quis dispensat	eod
Monachus fugiens claustrū est suspensus	eodē
Professus episcopus claustrum cogitur redire	So. cxlij
Triplex est bonum m̄mōnij	eod.
Triplex ē actus iugalis m̄mōnij	eod.
Cognoscēs sororē uxoris sue non p̄t petere debitum	eod
Mulier inhonesta non dz habitare in domo sacerdotis	So. cxliij.
Sacerdotes dñt s̄buenire pauperibus	eodē
Sacerdotes non debent ludere	eod
Sacerdotes debent studere q̄lia	So. cxlv
Sacerdotes curati custodiāt alias parochianorū diligēter	eod
Contractus m̄mōnij est sacerdotibus phibitus	eod
Q̄liens non dz vocare clamorose	So. cxvj.
Sacerdos nō dz exercere negocia secularia	eod
Q̄lerici non debent ducere corcas	So. cxvij
Q̄horrea quō diifinitur	eod
Q̄lerici con intrabunt tabernas	eod
Q̄leri debent vitare crapulā	eod
Sacerdos dz esse castus et cautus	eod.
Filij sacerdotū non succedunt in b̄nificijs pat̄ suorū	So. cxviii
Quis dispensat cum talibus	eod
Q̄lericorū bona debent diuidi in q̄ttuor ptes	eod
Speciebus q̄ttuor sunt capienda bona aliena	So. cxix.
Ablatum dz restitui	eod
Lur dñt restitui. et q̄ntum et q̄ cito	So. c.
Sacerdos non dz manifestare furtū sibi p̄fessuz	So. c.
Quot modis manifestatur crimen p̄fessum	eod
Q̄iens scienter furtum ē p̄iceps	So. cij.
Q̄t tenetur talis ad restitutiōem	eod.
Quid est pati naufragium	So. cij
Dñā inter naufragium. iacturā. ruinā. et diluuiū	eodē
Tria sunt ḡn̄a hōim que licit e possunt spoliari	eodē.
Rex inuente quō sunt restituende	eod
Quid agēdum est d̄ thesauro abscondito	So. ciiij
Damnatus ad mortem non p̄t facere aliquē actū legitimū	eod
Quō res ablata ē restituenda	So. cv.
Quā bellū est iustus et que sunt p̄ditōes ad hoc requisite	eod.
Q̄lericis non conuenit bellare	So. cvj.
Qui tenentur sequi ad bellum et qui non	So. cvj.
Quid de h̄ius captis	eodē.